ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНГ ОБЩЕСГВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

!S DI дО!ь №_s_
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о порядке работы с обращениями

граждан и организаций, содержащими информацию о возможных

коррупционных правонарушениях в Департаменте общественной

безопасности Свердловской области, утвержденное приказом Департамента

общественной безопасности Свердловской области от 09.11.2015 № 174

В соответствии с экспертным заключением № 02-1706-73 по результатам

правовой экспертизы приказа Департамента общественной безопасности

от 09.11.2015 № 17 4 «О порядке работы с обращениями граждан и организаций,
содержащими информацию о возможных коррупционных правонарушениях

в Департаменте общественной безопасности Свердловской области», проведенной

Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области ( от 14.12.2015 №66/02-23062), и в целях приведения
указанного правового акта в соответствие с правилами юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о порядке работы с обращениями граждан

и организаций, содержащими информацию о возможных коррупционных

правонарушения в Департаменте общественной безопасности Свердловской области,

утвержденное приказом Департамента общественной безопасности Свердловской

области от 09.11.2015 № 174, следующие изменения:
в пункте 2 слова «информацию и несоблюдении» заменить словами

«информацию о несоблюдении»;

в подпункте 4 пункта 16 слова «обеспечивают ее проведение» заменить

словами «обеспечить ее проведение»;

часть вторую пункта 17 после слов «и другими федеральными законами»

дополнить знаком«)»;

в части второй пункта 20 слова «о не подтверждении фактов» заменить

словами «о неподтверждении фактов».

2. Начальнику отдела правовой работы, государственной гражданской службы
и кадров Департамента общественной безопасности Свердловской области

(Д.М. Дайнову) направить копию настоящего приказа в Главное управлением
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Департамента общественной безопасности Свердловской области
А.В. Клешнина.

Директор Департамента А.Н. Кудрявцев

		2016-02-09T14:18:25+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"